
       S202400242 

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Město Nymburk 

sídlo:  Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk 

IČ:  00239500                      

DIČ:  CZ00239500   

bank.spojení: ČS, a.s., č.účtu: 27 – 0504359359/0800    

zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

ve věcech technických oprávněna jednat: 

 vedoucí odboru rozvoje a investic, 

e-mail:    tel.:   

 investiční referentka, 

e-mail:    tel.:   

(dále jen objednatel)  

 

Zhotovitel:  Ing. Bc. Jakub Šepela, DiS. 

sídlo:    

  IČ:  02165732  

   e-mail:    

mob.:   

   (dále jen zhotovitel) 

 
II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikovanou službu v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; objednatel se zavazuje 
zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 
 
Služba:  zajištění autorského dozoru při realizaci zakázky „Nymburk, rekonstrukce chodníků 

a parkovacího stání v ulici Tyršova“, v rozsahu obvyklém, odpovídajícím nárokům stavby a poskytnutí 
součinnosti s objednatelem a zhotovitelem. 

Autorské dozory zahrnují: 
1. Účast na kontrolních dnech stavby dle potřeb objednatele a zhotovitele stavby. 
2. Ostatní součinnost při provádění stavby. 
3. Účast na předání a převzetí díla. 
4. Průběžná kontrola dodržení projektu s přihlédnutím k podmínkám stanoveným ve stavebním řízení. 
5. Nutná koordinace potřebná pro plynulost stavby. 
6. Posuzování návrhů zhotovitele stavby na odchylky a změny oproti projektové dokumentaci a účast 
při projednávání změn s objednatelem a zhotovitelem stavby. 
7. Sledování postupu výstavby z technického hlediska. 
8. Projektové řešení rozporů mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem stavby. Potřebné 
projektové řešení těchto změn vyvolaných objednatelem bude provedeno za úhradu. 
9. Projektové řešení závad v projektové dokumentaci vznesených objednatelem nebo zhotovitelem. 
Potřebné projektové řešení těchto závad bude provedeno bezplatně a neprodleně. 
10. Kontrola výrobně technické dokumentace VTD, změn během výstavby ZBV, vyjádření 
k technologickým předpisům TePř, apod. 
 



Termín plnění: předpokládá se 04/2024 – 10/2025 

AD je průběžný, účast na kontrolních dnech a v případě potřeby na základě výzvy. 
 
III. Cena  

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za službu následovně s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele nutné k provádění činnosti. 

Výše: 

jízdné z místa sídla firmy na místo předmětu smlouvy                        5 Kč/km 
cena pracovního úkonu                                               750 Kč/hod 
čas strávený na cestě                                     2.800 Kč/den 
předpokládaný čas plnění AD                                       34 x 2 hod = 68 hod 
cestovní náklady           34 x 2.800 + 34 x (2 x 150 x 5) = 146.200 Kč 
plnění                                           68 x 750 = 51.000 Kč 
maximální cena AD celkem                                        197.200 Kč 

cena je konečná, zhotovitel není plátce DPH                      

 
Další platební podmínky: měsíční fakturace dle skutečně provedeného AD na základě odsouhlaseného 
soupisu objednatelem 

Splatnost: do 30 dnů od data doručení faktury objednateli 

 
IV. Další ujednání 

Riziko změny okolností nese zhotovitel. 

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. 

Záruka:  60 měsíců od jeho předání zhotovitelem objednateli 
 

V. 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), případně 
může být zveřejněna i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících 
se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto objednateli svůj výslovný souhlas ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném 
znění, se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na 
dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění obsahu 
smlouvy veřejnosti. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zveřejnění 
ve smyslu zákona o registru smluv se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami.  

Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží každá ze smluvních 
stran.  

Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že s ní 
bezvýhradně souhlasí, na důkaz připojují své podpisy.  

 

V Nymburce 09.04.2024       V Táboře  

 

……………………………….…..       ……………………………….. 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D.       Ing. Bc. Jakub Šepela, DiS. 

starosta města       


